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Dette dokumentet inneholder nøkkelinformasjon om dette fondet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for 

å hjelpe deg å forstå fondets kjennetegn og risikoen ved å investere i fondet. Du anbefales å lese nøkkelinformasjonen så du kan ta 

en velfundert investeringsbeslutning. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Risiko – og avkastningsprofil 

 

 Fondets inntekter bokføres som utbytte og deretter reinvesteres for 
å øke verdien av investeringen. 

Du skal kunne selge andelene i fondet på enhver dag når banker er 
åpne for normal virksomhet i Irland. Ytterligere informasjon finner 
du i avsnittet "Repurchase Applications" i prospektet. 

Anbefaling: Dette fondet er ikke nødvendigvis egnet for investorer 
som planlegger å ta ut pengene før det har gått 7 år. 

Acadian Asset Management LLC er blitt utnevnt til fondets 
formuesforvalter. 

 

Fondet forsøker å oppnå langsiktig vekst på investeringen din ved å 
investere minst 70 % av sine eiendeler i aksjer i selskaper notert på 
regulerte markeder over hele verden. 

Fondet er bredt diversifisert på tvers av ulike land og bransjer. 
Investeringene gjøres i både store og små selskaper. 

Fondet kan oppnå markedseksponering indirekte gjennom bruk av 
spesielle finansielle teknikker (kjent som "derivater"). Derivater skal 
kunne brukes til å forvalte fondets eksponering, redusere risikoen 
eller forvalte fondet mer effektivt. 

Fondet kan investere opptil 10 % av sine eiendeler i kollektive 
investeringsordninger. 

Fondet kan investere opptil 5 % av sine eiendeler i warrants. 

Fondet kan også investere opptil 20 % av sine eiendeler i 
fremvoksende markeder. 

Fondet kan låne opptil 10 % av sine eiendeler på midlertidig basis. 

Fondet forvaltes aktivt og måles mot MSCI World Index (USD) - Net 
Returns ("indeksen"). Fondet kan investere i verdipapirer som er 
komponenter i og/eller har lignende vekting som indeksen, men 
forvalteren kan også etter eget skjønn investere i verdipapirer som 
ikke er inkludert i indeksen, for å dra nytte av spesifikke 
investeringsmuligheter. Avviket fra indeksen kan være betydelig. 

Fondet søker å oppnå 2,5 % høyere avkastning enn indeksen på 
mellomlang til lang sikt. 

Klasse A EUR Akkumulering  
(ISIN: IE00B138F247)   
 

Valuta: Euro 

 

Mål og investeringsmandat 

 

investerte. 

Derivatrisiko: Fondet kan bruke spesielle finansielle teknikker 
(kalt "derivater") både for å redusere eller utligne risiko og for 
investeringsformål. Verdien av et derivat avhenger først og 
fremst av utviklingen til de underliggende eiendelene. En liten 
bevegelse i verdien til underliggende eiendeler vil kunne 
medføre en stor bevegelse i verdien av derivatet. 

Risiko forbundet med fremvoksende markeder: 
Investeringer i fremvoksende markeder eller mindre utviklede 
land eksponerer fondet mot høyere nivåer av mulig risiko og 
avkastning. Det kan være vanskelig å kjøpe og selge 
investeringer i slike land. Fondet kan eksponeres for ustabile 
kurser, valutasvingninger og endringer i økonomiske, politiske, 
regulatoriske og statlige forhold som kan påvirke fondets 
avkastning. 

Valutarisiko: Fondet investerer i eiendeler denominert i andre 
valutaer enn basisvalutaen. Endringer i valutakursene vil kunne 
føre til svingninger i verdien av investeringen. 

Likviditetsrisiko: Det kan oppstå situasjoner med økt risiko for 
at en investering som fondet eier, ikke kan selges rettidig eller 
til en rimelig kurs. Dersom fondet må selge slike investeringer 
raskt, er det en risiko for at fondet kan lide tap. 

En mer utførlig forklaring finner du i avsnittet om "Risk 
Considerations" i prospektet. 

Lavere risiko Høyere risiko 

Vanligvis lavere avkastning Vanligvis høyere avkastning 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Risikokategorien for dette fondet ble beregnet basert på 
historiske data og sannsynlig volatilitet for fondets andeler. 
Risikokategorien er kanskje ikke en pålitelig indikator for 
fondets fremtidige risikoprofil. Risikokategorien som vises, er 
ikke garantert å holde seg stabil og kan endres over tid. 

Risiko- og avkastningsprofilen blir tildelt på grunnlag av nivået 
på historiske svingninger (dvs. volatilitet) til andelsklassens 
netto eiendeler. Innenfor denne klassifiseringen indikerer 
kategori 1–2 et lavt nivå på historiske svingninger, 3–5 et 
middels nivå og 6–7 et høyt nivå. Et fond i kategori 1 er ikke en 
risikofri investering - risikoen for å tape penger er lav, men 
samtidig er potensialet for fortjeneste begrenset. 

Risikokategorien tar ikke hensyn til følgende, vesentlige 
risikofaktorer: 

Markedsrisiko: Fondet investerer i aksjer, og disse kan både 
stige og falle i verdi på grunn av en rekke faktorer, inkludert 
markedsforhold og økonomiske forhold samt sektormessige, 
geografiske og politiske hendelser. Fondet kan også investere i 
eiendeler denominert i andre valutaer enn fondets basisvaluta, 
og endringer i valutakurser kan påvirke investeringens verdi 
negativt. Investeringen kan både stige og falle i verdi, og 
investorene får kanskje ikke tilbake det beløpet de opprinnelig 
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Kostnadene du betaler, brukes til å dekke kostnadene ved å drive fondet, herunder kostnader til markedsføring og distribusjon. Disse 
kostnadene reduserer den potensielle veksten til investeringen. 

 
 
 
 

Det finnes ikke tilstrekkelig data til  
å utarbeide en nyttig indikator for  

historisk avkastning  
for andelsklassen. 

Historisk avkastning inkluderer ikke tegnings-, innløsnings- og 
byttegebyr, men inkluderer løpende kostnader, som angitt i 
avsnittet "Kostnader" over. 
 
Avkastningen for denne klassen beregnes i euro. 
 
Fordi dette dokumentet gjelder en andelsklasse i en annen 
valuta enn fondets indeks, gjenspeiler tallene for historisk 
avkastning indeksens utvikling konvertert til denne 
andelsklassens valuta, for å reflektere den relative 
avkastningen på en nøyaktig måte. 
 
 
Historisk avkastning er ingen pålitelig indikator for fremtidig 
avkastning. 
 
Fondet ble lansert den 21. juli 2006.  Denne klassen begynte 
å utstede andeler den 21. juli 2006. 
 
 
 

Depotmottaker er State Street Custodial Services (Ireland) Limited. 
 
Andelskursen publiseres hver virkedag og er tilgjengelig online på: www.bloomberg.com. 
 
Ytterligere informasjon om fondet, eksemplarer av prospektet samt de siste års- og halvårsrapportene får du vederlagsfritt ved å skrive til Russell Investments, 
P.O. Box 786055, Rex House, 10 Regent Street, London SW1Y 4PE, England. De er også tilgjengelig på https://russellinvestments.com. 
 
Dette fondet er underlagt irske skattelover og forskrifter. Avhengig av hvilket land du er bosatt i, kan dette ha en innvirkning på din personlige skatteplikt. Kontakt 
din lokale finansrådgiver for ytterligere informasjon. 
 
Du kan bytte dine andeler inn i andeler i et annet underfond av UCITS. Ved bytte kreves det et behandlingsgebyr på 5 %. Ytterligere informasjon finner du i 
avsnittet om "Administration of the Company" i prospektet. 
 
Nøkkelinformasjonen er spesifikk for denne andelsklassen. Andre andeler enn Klasse A EUR Akkumulering tilbys av fondet som angitt i prospektet. Prospektet 
samt års- og halvårsrapporter utarbeides for hele UCITS-fondet. 
 
Acadian Global Equity UCITS er et underfond i UCITS-et. Eiendelene og gjelden til hvert underfond er adskilte, og dette betyr at eiendelene til et underfond ikke 
kan brukes til å innfri gjelden til et annet underfond. 
 
Carne Global Fund Managers (Ireland) Limited kan bare holdes ansvarlig for opplysninger i nøkkelinformasjonen som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente 
i forhold til relevante opplysninger i prospektet til UCITS-fondet. 
  
Detaljer om forvalterens godtgjørelsespolicy er tilgjengelig på forvalterens nettsted, https://www.carnegroup.com/policies. En papirkopi vil være gratis tilgjengelig 
fra forvalterens kontor på forespørsel. 
  
Informasjon om fondet og Russell Investments' retningslinjer for ansvarlige investeringer finner du på https://russellinvestments.com/ie/important-information. 
 

Dette fondet er godkjent i Irland og reguleres av Den irske sentralbanken. 
  
Carne Global Fund Managers (Ireland) Limited er godkjent i Irland og reguleres av Den irske sentralbanken. 
 
Nøkkelinformasjonen er korrekt per 17. februar 2023. 
 
 
 
 
 
 

Tegnings- og innløsningsgebyrene som fremgår av tabellen, 
er maksimale satser. I noen tilfeller betaler du mindre. Nærmere 
informasjon om satser får du fra din finansrådgiver eller 
distributør. 

Et gebyr på opptil 5 % belastes når du bytter andeler fra fondet 
inn i et annet underfond i UCITS-fondet.   

Løpende kostnader er basert på året som sluttet desember 
2022. Satsen inkluderer ikke porteføljens 
transaksjonskostnader (med unntak av tegnings- og 
innløsningsgebyr ved kjøp/salg av andeler i andre 
investeringsordninger). Denne satsen vil kunne variere fra år til 
år. 

Du finner mer informasjon om kostnadene i avsnittet "Fees and 
Expenses" i fondets prospekt, som er tilgjengelig på 
https://russellinvestments.com. 
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Klasse A EUR Akkumulering MSCI World Index (USD) - Net Returns (EUR)

Kostnader for dette fondet 

Historisk avkastning 

Engangsgebyrer ved tegning og innløsning 
Tegningsgebyr Ingen 
Innløsningsgebyr Ingen 
Dette er det som maksimalt kan trekkes fra dine penger før de 
investeres og før provenyet fra investeringene dine utbetales. 
Kostnader trukket fra fondet i løpet av hvert år 
Løpende kostnader 0,92 % 
Kostnader trukket fra fondet under visse spesielle forhold 
Resultathonorar Ingen   
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